
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Biologia 
 

 
 

 

 

 

Sede Amministrativa: Complesso Universitario Monte Sant’Angelo – Edificio 7 - Via Cinthia, 26 - 80126 NAPOLI - ITALIA 

Tel. +39 081679000 - 081679229 - 081679228 - Fax +39 081679233 
http://biologia.dip.unina.it – e-mail: dip.biologia@unina.it - Pec: dip.biologia@pec.unina.it 

                                                                      Decreto del Direttore n  192 Del   24/07/2023   

VISTO                   il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO                   il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di borse di studio; 

ACCERTATA      da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i presupposti di legittimità nonché delle  

                condizioni richieste da regolamento vigente in materia; 

VISTA               la disponibilità sul progetto  Progetto SOCOTEC; Resp. Scientifico: Prof. Marco Guida; 

CONSIDERATA   la richiesta del Prof. Guida   di indizione di un procedura di selezione per il conferimento di n 1 Borsa di  

studio dal titolo: : “Monitoraggio di fibre sintetiche in acque ricreazionali rif bio025”.                    

VISTO        il Decreto del Direttore di Biologia n. 178/2023 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

VERIFICATO  la regolarità della procedura  

VISTI  il verbale della commissione esaminatrice della selezione in parola riunitasi in data 20/07/2023, nonché gli 

atti presupposti e consequenziali del procedimento di valutazione comparativa da cui risulta vincitore: Iovine 

Rosalba 

DECRETA 

 Di approvare gli atti della procedura di cui in premessa e di  conferire la borsa di studio per ricerca dal titolo “Monitoraggio di 

fibre sintetiche in acque ricreazionali rif bio025” alla dott.  Iovine Rosalba 

La borsa avrà durata di 6 mesi a decorre dal  25/07/2023 ed un compenso di  € 3900 euro. 

       Il Direttore 

                                                                              Prof. Gionata De Vico   

    

il responsabile del procedimento: dott. Luciano 

Saporito, capo ufficio dipartimentale contabilità 

contratti logistica e personale. 

 


